ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  120  /GM-UBND                 Vĩnh Long, ngày   17  tháng  8  năm 2021

GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến toàn quốc Chính phủ với các địa phương

về công tác quy hoạch

Thực hiện Công điện số 1185/CĐ-VPCP, ngày 16/8/2021 của Văn phòng Chính

phủ về Hội nghị trực tuyến toàn quốc Chính phủ với các địa phương về công tác quy

hoạch, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ, TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI

1. Phòng họp số 01 -Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Hoàng Thái Hiếu, Phường 1,

thành phố Vĩnh Long.

- Bí thư Tỉnh ủy;

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Công thương, Nông nghiệp và Phát tiển nông thôn;

2. Điểm cầu trực tuyến tại cấp huyện
Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Lãnh đạo các đơn vị có liên quan

(do UBND các huyện, thị xã, thành phố triệu tập).

II. THỜI GIAN: Ngày 19 tháng 8 năm 2021 (thứ Năm), bắt đầu lúc 08 giờ.

Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan

chuẩn bị tài liệu và nội dung phát biểu của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp;

Giao Chánh Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo các bộ phận chuyên môn chuẩn bị

phòng họp cho cuộc họp; cung cấp tài liệu họp cho đại biểu theo quy định;

Đề nghị các Sở, ngành tham dự đúng thành phần mời họp (Riêng Sở Kế hoạch và

Đầu tư cử 07 cán bộ, Sở Tài nguyên và Môi trường cử 03 cán bộ và Sở Xây dựng cử

02 cán bộ cùng tham gia cuộc họp);

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp chịu trách nhiệm và phải tuân thủ đúng

các quy định về phòng, chống dịch Covid-19; Không cử đại biểu thuộc diện F2; Đại

biểu thuộc diện F3 đề nghị thông báo với Văn phòng UBND tỉnh để báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước khi cử đến dự họp;

Để đảm bảo an ninh, an toàn thông tin: Đề nghị đại biểu dự Họp không mang điện

thoại di động và các thiết bị điện tử có khả năng thu phát vào phòng họp; Nếu mang

theo phải gửi lại nơi quy định theo hướng dẫn của Ban tổ chức;

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc tham dự họp theo đúng thành phần, thời

gian và quy định nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Các phòng, ban, Trung tâm

   thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 1.02.07.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-08-17T08:17:52+0700